様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
（宛先）
鳴門市長
住　　所
氏　　名
電話番号

なると定住促進住宅取得補助金対象住宅認定申請書

　なると定住促進住宅取得補助金対象住宅の認定を受けたいので、なると定住促進住宅取得補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	申請住宅概要
	用途
	· 一戸建て住宅
· 併用住宅（□店舗　□事務所　□その他）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	所在地

	規模
（床面積）
	住宅部分
	住宅以外の部分
	合計

	㎡
	㎡
	㎡

	建築確認日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	工事完了
予定年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	工事請負
業者
	住所

	会社名
又は氏名

	連絡先

添付書類
（１）申請者の身分証明書の写し
（２）工事請負契約書の写し
（３）居住用面積が明らかになる図面及び計算書
（４）建築確認済証の写し
（５）その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]